



	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
T	<p>Tea Delma Kifli(1-2)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>	<p>Tea Zala felvágott(2-8-10) Delma Kenyér-teljes kiörlésű(1-8) Uborka friss</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)</p>	<p>Tej(2) Pizzás csiga(1-2)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>	<p>Tea Tojáskrém(3-2-10) Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR(10)</p>	<p><u>Allergének</u></p>
g	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>244 5 5 43 0,5 0 12</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>292 9 10 40 1,2 1 12</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>280 12 3 41 1,0 2 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>283 8 10 40 1,3 4 12</p>	
E	<p>Lebbencsleves(8-1-2-3-4-10) Fokhagymás sertéssült Tökfőzelék(2-1) Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</p>	<p>Csontleves(1-3-4-2-10) Paprikás burgonya(8) Kenyér-teljes kiörlésű(1-8) Vegyes vágott savanyú*(11)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfít(11)</p>	<p>Fehérbableves(1-2-3-4-10) Tavaszi rizseshús</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</p>	<p>Kertészleves(1-3-2-4-10) Sajtos halas tészta(1-3-6-2)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</p>	<p>Hot - dog(1-2-8-10-3) Ivólé Mustár(10) Ketchup(4)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</p>
g	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>577 30 21 63 4,5 7 2</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>600 23 18 81 4,2 6 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>763 41 15 111 2,9 5 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>548 29 12 80 1,7 1 1</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>694 27 23 91 3,9 6 0</p>
U	<p>Mogyorókrém(2-7-8-9) Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)</p>	<p>Banán</p> <p><u>Allergének</u></p>	<p>Trapista sajt(2) Delma Kenyér-teljes kiörlésű(1-8) Lilahagyma</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</p>	<p>Vajkrém(2) Kenyér-teljes kiörlésű(1-8) Retek</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</p>	<p><u>Allergének</u></p>
g	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>252 8 7 38 0,8 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>209 3 0 53 0,1 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>272 12 12 29 0,8 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>228 7 9 28 1,0 4 0</p>	

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

Urbel Szilárdi

Tel: 46-570-261

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....